misiit. Miles peritus aucupii: noctuam que cesaris noctes inge-
tauerat: spe ingentis premii captā: tulit ad cesare. Laudato im-
perator mille nūmos dari iussit. At ille ausus est dicere: malovi-
uat/ auēq; dimisit. Abiitq; cōtumax miles non sine ammiratio-
ne multorum cesare non offenso. Veteranus cum sibi die dicto
periclitaretur cesarem rogauit in publico vt adesset. Ille prestā-
tissimū adiocatum quem elegerat sine mora dedit commenda-
uitq; ei litigatorem. Veteran⁹ autem exclamauit voce magna
At non ego cesar periclitante te bello acciaco vicariū quesiui: s̄
pro te ipse pugnaui: detexitq; impressas cicatrices. Erubuit Ce-
sar: venitq; in aduocationē/ vt qui vereretur nō superbus tñ/ sed
ingratus etiam videri. Intrauerat urbem adolescens simillim⁹
cesari: pductūq; ad cesare interrogauit augustus/ dic mihi ade-
scens/ fuit vnq; mater tua rome. Negauit ille: nec contētus adie-
cit/ sed pater meus sepe. Ioci itaq; aspitate urbana/ noticiā oīm
& familiaritatē imperatoris sibi cōciliauit. Augustus in pollio-
nem scripserat fescenninos. At ego (inquit) pollio taceo. Nō est
in eū leue scribere/ qui potest proscribere. Sicut autē non facile cō-
cipiebat iram: ita nec facile admittebat ad amicitiā: & quem se-
mel admiserat/ cōstatissime retinebat. Eidē iter varia dedecora-
a quodā probrose obiectū est: q; adoptionem autūculi stupro me-
ruerit/ quia eū iulius artius admisissē dictus est/ nō sine rumore
pstrate pudicitie. Alius quoq; eidem iratus obiecit: q; solit⁹ eēt
crura ardēti suburere face/ quo mollior surgeret pilus. Sed & eo
tympanizāte: vt primo libro dixisse me memini. Vides ne (in-
quit plebeius quidā) vt cinedus orbē digito temperat. Et cū na-
nus ob corporis breuitatē cōuictiātis cuiusdā impetu diceref/ si-
bi calciamētis grandiusculis vtendum esse respondit. Tyberius
quoq; cū in multis legatur fuisse culpabilis: tñ aduersus cōuictia
fatis firmus ac paties extitit/ dicēsq; in ciuitate libera liguas ee
liberas & mentes hoīm oportebat. Et vt ad peiores transeam.
Domicius ḥborū satis patiens fuit: i quo sic lusisse fertur orator
lucilius: nō esse mirandum q; eneam haberet barbam: cui os fer-
reum: cor plūbeum esset: eo q; dura dūtaxat loquebatur: que ex
iniquitatis adipe quā corde conceperat procedebant. Iniquitas
enim sedere scribitur sup talentū plūbi. Vespasianus quoq; de
quo in libro secundo dū hierosolymoꝝ destructio describeretur
fecimus mētionē/ etiam infirmoꝝ coniunctia patiēter tulit: adeo
vt sene buculo pclamante in improperiū eius vulpē pilū posse
mutare nō animū: eo q; natura cupidissimus esset pecunie: nec